



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify CPH ApS

Bernstoffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 69 29 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify CPH ApS Bernstoffsvej 128, st. 2900 Hellerup CVR-nr.: 34 69 29 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann, Dirketør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Moodify Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektur og designvirksomhed inden for arkitekturbranchen og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.091 kr. mod 1.185.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -452.848 kr. mod 406.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-27.091	1.185.178
2 Personaleomkostninger	-478.696	-601.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.259	-55.259
Driftsresultat	-561.046	528.334
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.682	-4.991
Resultat før skat	-576.728	523.343
4 Skat af årets resultat	123.880	-116.389
Årets resultat	-452.848	406.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	406.954
Disponeret fra overført resultat	-452.848	0
Disponeret i alt	-452.848	406.954



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.478	317.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.478</u>	<u>317.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>262.478</u>	<u>317.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.938	930.873
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Udskudte skatteaktiver	82.827	0
	Andre tilgodehavender	0	67.237
	Tilgodehavender i alt	<u>269.765</u>	<u>998.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.380</u>	<u>383.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>473.145</u>	<u>1.382.102</u>
	Aktiver i alt	<u>735.623</u>	<u>1.699.839</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-385.092	67.756
Egenkapital i alt	-305.092	147.756
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.053
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.583	879.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	886.583	879.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	0	42.196
Anden gæld	143.132	578.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.132	631.431
Gældsforpligtelser i alt	1.040.715	1.511.030
Passiver i alt	735.623	1.699.839

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-339.198	-259.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.954	406.954
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	67.756	147.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.848	-452.848
	80.000	-385.092	-305.092



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	541.867
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	5.832	5.718
	478.696	601.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.682	4.991
	15.682	4.991
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42.196
Årets regulering af udskudt skat	-123.880	74.193
	-123.880	116.389
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	552.588	552.588
Kostpris 31. december 2022	552.588	552.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-234.851	-179.592
Årets afskrivninger	-55.259	-55.259
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-290.110	-234.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	262.478	317.737



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moodify Holding ApS, CVR-nr. 38105388, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


